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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 195165 Hayatun Novus K X √ √ √ X X √ X √ X √ √ √ √ X 6 9 60  %

2 206022 Adelia Tesalonika K X X √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ X 5 10 66.67  %

3 206024 Alfi Rahmanisa K √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

4 206025 Angela Mega Revornia K X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

5 206026 Aprillia Brilliani K √ √ √ √ √ X X X √ √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

6 206028 Belinda Meirina Putri Maharani K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

7 206029 Benni Bertus Mansoben K X √ X √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ X 5 10 66.67  %

8 206030 Cindy Ranisya Tampoma K X X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

9 206031 Denis Saputra K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

10 206032 Devanna Restu Putri K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X 2 13 86.67  %

11 206185 Dhita Ais Siska Darmawati K √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

12 206033 Ela Ummu Fajriyati K √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ X 3 12 80  %

13 206034 Fani Setiawan K X X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

14 206035 Feby Arfani Br Haloho K √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

15 206036 Geovania Julieta Da Silva Boavida K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

16 206037 Heldin Meilani K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

17 206038 Heri Santoso K √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ X 4 11 73.33  %

18 206039 Jafarudin Husein K √ X √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

19 206041 Leony Dwi Utami K X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X 4 11 73.33  %

20 206042 Martina Nova Dixda Wigati K X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

21 206043 Midun Harjono Panjaitan K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X 3 12 80  %

22 206044 Muhammad Khoirunningam K √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ X X √ X 5 10 66.67  %

23 206046 Nurmala N K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

24 206191 Nurul Kusumawati K √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X 3 12 80  %

25 206048 Putri Permata Sari K √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X 3 12 80  %

26 206049 Ranni Khairunnisa K X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 3 12 80  %

27 206050 Riska Nur Afifah K X X √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ X 5 10 66.67  %

28 206051 Riski Hediyansyah K X √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

29 2206984 Sakina AidhasariRahmaningtyas TRB X X X X X X X X X √ X X X X X 14 1 6.67  %

30 206052 Sevin Stefani K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X 3 12 80  %

31 206055 Udzri Sispa Atikah K X √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

32 206056 Wiriyan Perdana K X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X 3 12 80  %

33 206057 Yaumil Khairiyah K √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X X √ X 4 11 73.33  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: English for Tourism 4

Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd
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TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : introductionto eft 4

Uraian: Sharing Lesson plan, learning 

motivation

Bab : TOEFL

Uraian: LISTENING SECTION

Bab : TOEFL

Uraian: LISTENING PRACTICE PART B AND 

C

Bab : TOEFL

Uraian: LISTENING SECTION

Bab : TOEFL

Uraian: LISTENING

Bab : TOEFL

Uraian: STRUCTURE AND WRITTEN 

EXPRESSION

Bab : TOEFL

Uraian: STRUCTURE AND WRITTEN 

EXPRESSION

Bab : Toefl

Uraian: Structure and written expression

Bab : TOEFL

Uraian: 

READING COMPREHENSION

Bab : MID-TERM TEST

Uraian: TOEFL SIMULATION

Bab : PASSIVE VOICE

Uraian: 

ASSIVE SENTENCE

Bab : RELATIVE PRONOUN

Uraian: CLAUSE AND SENTENCES

Bab : TRANSLATION

Uraian: TRANSLATION PRACTICE

Bab : REVIEW ALL CHAPTERS

Uraian: 14 07/12/2023

13 30/11/2023

12 23/11/2023

11 16/11/2023

10 09/11/2023

9 02/11/2023

8 26/10/2023

7 19/10/2023

6 12/10/2023

5 05/10/2023

4 28/09/2023

3 21/09/2023

2 14/09/2023

1 07/09/2023
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No NIM NAMA Klas NILAI

1 195165 Hayatun Novus K D

2 206022 Adelia Tesalonika K B

3 206024 Alfi Rahmanisa K B

4 206025 Angela Mega Revornia K B

5 206026 Aprillia Brilliani K B

6 206028 Belinda Meirina Putri Maharani K B

7 206029 Benni Bertus Mansoben K B

8 206030 Cindy Ranisya Tampoma K A

9 206031 Denis Saputra K B

10 206032 Devanna Restu Putri K B

11 206185 Dhita Ais Siska Darmawati K B

12 206033 Ela Ummu Fajriyati K A

13 206034 Fani Setiawan K B

14 206035 Feby Arfani Br Haloho K B

15 206036 Geovania Julieta Da Silva Boavida K B

16 206037 Heldin Meilani K B

17 206038 Heri Santoso K B

18 206039 Jafarudin Husein K B

19 206041 Leony Dwi Utami K B

20 206042 Martina Nova Dixda Wigati K B

21 206043 Midun Harjono Panjaitan K B

22 206044 Muhammad Khoirunningam K B

23 206046 Nurmala N K B

24 206191 Nurul Kusumawati K B

25 206048 Putri Permata Sari K B

26 206049 Ranni Khairunnisa K B

27 206050 Riska Nur Afifah K B

28 206051 Riski Hediyansyah K A

29 2206984 Sakina AidhasariRahmaningtyas TRB E

30 206052 Sevin Stefani K B

31 206055 Udzri Sispa Atikah K B

32 206056 Wiriyan Perdana K A

33 206057 Yaumil Khairiyah K B
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